
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                       № 331 
 

 

Про припинення функціонування 
прийомної сім’ї ***** та *****. 

 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 565 «Про 

затвердження Положення про прийомну сім’ю», на підставі свідоцтва про 

розірвання шлюбу від ***** року, заяви ***** та ***** від ***** року, заяви 

***** від ***** року, заяви ***** від ***** року, враховуючи пропозиції комісії 

з питань захисту прав дитини (протокол від 21.11.2018 року № 24), виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
1. Вивести з 01 грудня 2018 року з прийомної сім’ї ***** та ***** 

дітей, позбавлених батьківського піклування, *****, ***** р.н., та *****, 

***** р.н., у зв’язку з розлученням прийомних батьків та на підставі заяви 

***** та ***** від ***** року, заяви ***** від ***** року, заяви ***** від ***** 

року.  

2. Припинити функціонування прийомної сім’ї *****, ***** р.н., та 

*****, ***** р.н., за адресою: ***** з 01 грудня 2018 року.  

3. Припинити дію договорів «Про влаштування дитини на виховання 

та спільне проживання у прийомній сім’ї» № 1 від 27.05.2010 року та № 2 

від 26.01.2011 року між виконавчим комітетом Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області та прийомною сім’єю ***** та *****, за 

згодою сторін. 

4. Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Чернявська С.П.) припинити виплату 

державної соціальної допомоги на дітей, позбавлених батьківського 

піклування, *****, ***** р.н., *****, ***** р.н., та грошового забезпечення 

за надання соціальних послуг прийомним батькам ***** та *****.  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5. Врахувати, що *****, ***** р.н., влаштований під піклування гр. 

*****. 

6. Прийомним батькам ***** та ***** 01 грудня 2018 року влаштувати 

дитину *****, ***** р.н., до Центру соціальної підтримки дітей та сімей 

«Надія» та забезпечити передачу документів *****, ***** р.н., визначених п. 54 

постанови Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» адміністрації закладу. 

7. Службі у справах дітей, сім'ї та молодіжної політики виконкому 

(Василенко Л.П.) повідомити про припинення функціонування прийомної сім'ї 

***** та ***** службу у справах дітей Чутівської райдержадміністрації та 

службу у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької 

міської ради. 

8. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради 

Полтавської області від 25.05.2010 року № 236 «Про утворення прийомної сім’ї 

****, ***** та влаштування до неї малолітньої дитини *****, ***** р.н,» та від 

25.01.2011 року № 8 «Про влаштування до прийомної сім’ї *****, ***** дитини, 

позбавленої батьківського піклування, *****, ***** р.н.» вважати такими, що 

втратили чинності. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д.  

 

 

 

 

Міський голова                      (підписано)                              Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


